EQUIPOS HABILITADOS LIBRES ANO 2025
GRUPO MAYORES : DAMAS

DAMAS PRIMERA DIVISION :16 EQUIPOS

1375 LUJAN TENNIS CLUB

1455 NAUTICO HACOAJ

1600 SAN FERNANDO

1626  ATL.SAN LORENZO DE ALMAGRO
1731 COMERCIO

1969 GIMNASIA Y ESGRIMA DE BS.AS.
1993 HARRODS, GATH Y CHAVES

2193  VELEZ SARSFIELD

2224 BS.AS.LAWN TENNIS CLUB

6738  EL JAGUEL

1065 TENIS CLUB ARGENTIO

1104 ASOCIACION DEPORTES RACIONALES
1595 RIVERPLATE

1803 DARLING T.C.

1927 FERROCARRIL OESTE

2020 INDEPENDIENTE

DAMAS INTERMEDIA : 21 EQUIPOS

1057 ALMIRANTE BROWN DE SAN JUSTO

1065 TENIS CLUB ARGENTINO

1104 ASOCIACION DEPORTES RACIONALES
1455 NAUTICO HACOAJ

1498 OLIVOS TENIS CLUB

1529 RACING CLUB

1587 REGATAS L AVIRON

1600 SAN FERNANDO

1731 COMERCIO

1803  DARLING TENNIS CLUB

1919 FERROCARRIL GRAL. SAN MARTIN
1927 FERROCARRIL OESTE

1927 FERROCARRIL OESTE

1969 GIMNASIA Y ESGRIMA DE BS.AS.
1969 GIMNASIA Y ESGRIMA DE BS.AS.
2020 INDEPENDIENTE

2193 VELEZ SARSFIELD

2193 VELEZ SARSFIELD

2224 BS.AS.LAWN TENNIS CLUB

2702  NAUTICO QUILMES

6759  LAS CABANAS

DAMAS SEGUNDA DIVISION : 33 EQUIPOS

1031 ADROGUE TENNIS CLUB

1040 ASOC.FOM. L. PALOMAR (AFALP)
1040 ASOC.FOM. L. PALOMAR (AFALP)
1057 ALMIRANTE BROWN DE SAN JUSTO
1065 TENIS CLUB ARGENTINO

1201 BELGRANO ATHLETIC CLUB

1294 CENTRO NAVAL



1333  ATLETICO LANUS

1375 LUJAN TENNIS CLUB

1405 ATLETICO MONTE GRANDE

1561 REGATAS AVELLANEDA

1587 REGATAS L AVIRON

1595 RIVER PLATE

1595 RIVER PLATE

1600 SAN FERNANDO

1626  ATL.SAN LORENZO DE ALMAGRO
1803  DARLING TENNIS CLUB

1919 FERROCARRIL GRAL. SAN MARTIN
1969 GIMNASIA Y ESGRIMA DE BS.AS.
1985 GIMNASIAY ESG. V. DEL PARQUE
1993 HARRODS, GATH Y CHAVES

2046  SOC.ITALIANA (SITAS)

2151 UNIVERSITARIO DE BS.AS (CUBA)
2177 URQUIZA TENIS CLUB

2193 VELEZ SARSFIELD

2216  ARGENTINOS JUNIORS

2224 BS.AS.LAWN TENNIS CLUB

2224 BS.AS.LAWN TENNIS CLUB

2591 C.CIUDAD DE BS.AS.

2622 CENTRO GALICIA DE BS.AS.

3402 CENTRO DEPORTIVO HURACAN
6738 EL JAGUEL

6854  VILLA REAL TENIS

DAMAS TERCERA DIVISION: 42 EQUIPOS

1201 BELGRANO ATHLETIC CLUB

1210  ATL. Y SOCIAL BELLA VISTA

1375 LUJAN TENNIS CLUB

1529 RACING CLUB

1595 RIVER PLATE

1600 SAN FERNANDO

1618  ATLETICO SAN ISIDRO

1618  ATLETICO SAN ISIDRO

1626  ATL.SAN LORENZO DE ALMAGRO
1650 SOC. ALEM,GIMN.V.BALLESTER
1668 SOCIEDAD HEBRAICA ARGENTINA
1731 COMERCIO

1803 DARLING TENNIS CLUB

1811 ATLETICO DEFENSORES DE MORENO
1896 ESTUDIANTES DE LA PLATA

1901 ESTUDIANTIL PORTENO

1919 FERROCARRIL GRAL. SAN MARTIN
1919 FERROCARRIL GRAL. SAN MARTIN
1927 FERROCARRIL OESTE

1927 FERROCARRIL OESTE

1935 FLORIDA TENNIS CLUB

1994  TENIS CLUB ZARATE

2020 INDEPENDIENTE

2045 ASOCIACION CIVIL EL CHASQUI
2046  SOC.ITALIANA (SITAS)

2096 TEMPERLEY LAWN TENNIS CLUB
2193 VELEZ SARSFIELD



2193
2224
2398
2591
2591
2591
2787
3143
3229
3402
6516
6759
6759
6848
6848

VELEZ SARSFIELD

BS.AS.LAWN TENNIS CLUB
GIMNASIA Y ESGRIMA LA PLATA
C.CIUDAD DE BS.AS.
C.CIUDAD DE BS.AS.
C.CIUDAD DE BS.AS.

ITALIANO

NAUTICO EL TIMON

ATLETICO BANFIELD

CENTRO DEPORTIVO HURACAN
ATENEO SAN ANTONIO DE PADUA
LAS CABANAS

LAS CABANAS

EL PRADO TENIS CLUB

EL PRADO TENIS CLUB

DAMAS CUARTA DIVISION : LOS INSCRIPTOS

1031
1040
1065
1104
1210
1294
1294
1333
1463
1502
1529
1537
1595
1595
1600
1626
1668
1668
1756
1803
1803
1820
1901
1993
1993
2020
2046
2101
2151
2193
2559
2622
2622
2702
3370
3370
3396
3443
3903

ADROGUE TENNIS CLUB
ASOC.FOM. L. PALOMAR (AFALP)
TENIS CLUB ARGENTINO
ASOCIACION DEPORTES RACIONALES
ATL.Y SOCIAL BELLA VISTA
CENTRO NAVAL

CENTRO NAVAL

ATLETICO LANUS

NAUTICO SAN ISIDRO

QUILMES ATLETICO

RACING CLUB

RAMOS MEJIA LAWN TENIS CLUB
RIVER PLATE

RIVER PLATE

SAN FERNANDO

ATL.SAN LORENZO DE ALMAGRO
SOCIEDAD HEBRAICA ARGENTINA
SOCIEDAD HEBRAICA ARGENTINA
COUNTRY CLUB BANFIELD
DARLING TENNIS CLUB

DARLING TENNIS CLUB
DEPORTES DISCOBOLO
ESTUDIANTIL PORTENO
HARRODS, GATH Y CHAVES
HARRODS, GATH Y CHAVES
INDEPENDIENTE

SOC.ITALIANA (SITAS)

TIRO FEDERAL ARGENTINO
UNIVERSITARIO DE BS.AS (CUBA)
VELEZ SARSFIELD

PORTENO ATLETICO CLUB
CENTRO GALICIA DE BS.AS.
CENTRO GALICIA DE BS.AS.
NAUTICO QUILMES

JOCKEY CLUB ARGENTINO
JOCKEY CLUB ARGENTINO

CLUB DE REGATAS BELLA VISTA
ABRIL S.A.

CLUB EL CARMEN



6848 EL PRADO TENIS CLUB

6903 CLUB PRIVADO DEL BOSQUE

6929 ASOCIACION VECINAL NORDELTA SA
6940 PARQUE TENIS CLUB

CABALLEROS PRIMERA DIVISION : 16 EQUIPOS

1065 TENIS CLUB ARGENTINO

1104 ASOCIACION DEPORTES RACIONALES
1154  BANCO PROV.DE BS. AS.

1197 CLUB BELGRANO

1405 ATLETICO MONTE GRANDE

1529 RACING CLUB

1626  ATL.SAN LORENZO DE ALMAGRO
1731 COMERCIO

1919 FERROCARRIL GRAL. SAN MARTIN
1927 FERROCARRIL OESTE

1969 GIMNASIA Y ESGRIMA DE BS.AS.
1993 HARRODS, GATH Y CHAVES

2096 TEMPERLEY LAWN TENNIS CLUB
2177 URQUIZA TENIS CLUB

2224 BS.AS.LAWN TENNIS CLUB

6854  VILLA REAL TENIS

CABALLEROS DIVISION INTERMEDIA :32 EQUIPOS

1031 ADROGUE TENNIS CLUB

1065 TENIS CLUB ARGENTINO

1104 ASOCIACION DEPORTES RACIONALES
1189 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO
1197 CLUB BELGRANO

1210  ATL. Y SOCIAL BELLA VISTA

1333  ATLETICO LANUS

1367 LOS COOPERARIOS

1375 LUJAN TENNIS CLUB

1421 CLUB MORON

1498  OLIVOS TENIS CLUB

1587 REGATAS L AVIRON

1595 RIVER PLATE

1595 RIVER PLATE

1600 SAN FERNANDO

1600 SAN FERNANDO

1731 COMERCIO

1803  DARLING TENNIS CLUB

1803 DARLING TENNIS CLUB

1919 FERROCARRIL GRAL. SAN MARTIN
1927 FERROCARRIL OESTE

1935 FLORIDA TENNIS CLUB

1977  GIMNASIAY ESG.DE ITUZAINGO
1993 HARRODS, GATH Y CHAVES

2020 INDEPENDIENTE

2046  SOC.ITALIANA (SITAS)

2193 VELEZ SARSFIELD



2224
2591
2787
3402
6738

BS.AS.LAWN TENNIS CLUB
C.CIUDAD DE BS.AS.

ITALIANO

CENTRO DEPORTIVO HURACAN
EL JAGUEL

CABALLEROS SEGUNDA DIVISION : 64 EQUIPOS

1040
1040
1057
1073
1154
1189
1201
1210
1210
1286
1294
1333
1375
1405
1405
1421
1455
1463
1498
1529
1618
1650
1650
1668
1668
1668
1731
1756
1803
1820
1901
1919
1919
1969
1977
1993
1993
2020
2045
2045
2045
2046
2096
2151
2177
2193
2193
2216

ASOC.FOM. L. PALOMAR (AFALP)
ASOC.FOM. L. PALOMAR (AFALP)
ALMIRANTE BROWN DE SAN JUSTO
ARQUITECTURA

BANCO PROV.DE BUENOS AIRES
BANCO NACIONAL DE DESARROLLO
BELGRANO ATHLETIC CLUB
ATL.Y SOCIAL BELLA VISTA
ATL.Y SOCIAL BELLA VISTA
CENTRO ASTURIANO DE BS.AS.
CENTRO NAVAL

ATLETICO LANUS

LUJAN TENNIS CLUB

ATLETICO MONTE GRANDE
ATLETICO MONTE GRANDE

CLUB MORON

NAUTICO HACOAJ
NAUTICO SAN ISIDRO

OLIVOS TENIS CLUB

RACING CLUB

ATLETICO SAN ISIDRO

SOC. ALEM,GIMN.V.BALLESTER
SOC. ALEM,GIMN.V.BALLESTER
SOCIEDAD HEBRAICA ARGENTINA
SOCIEDAD HEBRAICA ARGENTINA
SOCIEDAD HEBRAICA ARGENTINA
COMERCIO
COUNTRY CLUB BANFIELD
DARLING TENNIS CLUB
DEPORTES DISCOBOLO
ESTUDIANTIL PORTENO
FERROCARRIL GRAL. SAN MARTIN
FERROCARRIL GRAL. SAN MARTIN
GIMNASIA Y ESGRIMA DE BS.AS.
GIMNASIA Y ESG.DE ITUZAINGO
HARRODS, GATH Y CHAVES
HARRODS, GATH Y CHAVES
INDEPENDIENTE

ASOCIACION CIVIL EL CHASQUI
ASOCIACION CIVIL EL CHASQUI
ASOCIACION CIVIL EL CHASQUI
SOC.ITALIANA (SITAS)
TEMPERLEY LAWN TENNIS CLUB
UNIVERSITARIO DE BS.AS (CUBA)
URQUIZA TENIS CLUB

VELEZ SARSFIELD

VELEZ SARSFIELD

ARGENTINOS JUNIORS



2591
2787
2787
2787
3310
3402
3402
3885
3885
3903
6679
6691
6738
6789
6848
6854

C.CIUDAD DE BS.AS.

ITALIANO

ITALIANO

ITALIANO

CLUB SIRIO LIBANES DE BS AS

CENTRO DEPORTIVO HURACAN

CENTRO DEPORTIVO HURACAN

CLUB ATL.INDEPENDIENTE DE ESCOBAR
CLUB ATL.INDEPENDIENTE DE ESCOBAR
CLUB EL CARMEN

RACKET CLUB

TENIS DE MARCO

EL JAGUEL

ALMAGRO TENIS CLUB

EL PRADO TENIS CLUB

VILLA REAL TENIS

CABALLEROS TERCERA DIVISION : 82 EQUIPOS

1031
1031
1031
1040
1057
1065
1073
1104
1104
1154
1154
1154
1202
1210
1286
1294
1327
1327
1375
1375
1405
1405
1498
1529
1537
1595
1600
1600
1626
1626
1731
1731
1731
1749
1749
1803
1870
1901
1919

ADROGUE TENNIS CLUB
ADROGUE TENNIS CLUB
ADROGUE TENNIS CLUB
A.F.A.L.P.

ALMIRANTE BROWN DE SAN JUSTO
TENIS CLUB ARGENTINO
ARQUITECTURA
ASOC.DEPORTES RACIONALES
ASCO.DEPORTES RACIONALES
BANCO PROV.DE BUENOS AIRES
BANCO PROV.DE BUENOS AIRES
BANCO PROV.DE BUENOS AIRES
CLUB MERCEDES

ATL.Y SOCIAL BELLA VISTA
CENTRO ASTURIANO DE BS.AS.
CENTRO NAVAL

LA PLATA RUGBY CLUB

LA PLATA RUGBY CLUB

LUJAN TENNIS CLUB

LUJAN TENNIS CLUB

ATLETICO MONTE GRANDE
ATLETICO MONTE GRANDE
OLIVOS TENIS CLUB

RACING CLUB

RAMOS MEJIA LAWN TENIS CLUB
RIVER PLATE

SAN FERNANDO

SAN FERNANDO

ATL.SAN LORENZO DE ALMAGRO
ATL.SAN LORENZO DE ALMAGRO
COMERCIO

COMERCIO

COMERCIO

COMUNICACIONES
COMUNICACIONES

DARLING TENNIS CLUB

CENTRO RECREATIVO ECA
ESTUDIANTIL PORTENO
FERROCARRIL GRAL. SAN MARTIN



1927
1935
1969
1969
1985
1993
2020
2046
2046
2088
2096
2096
2101
2151
2177
2193
2193
2193
2193
2224
2224
2398
2591
2591
3025
3143
3143
3310
3370
3402
3457
3820
3841
3881
6011
6679
6738
6759
6789
6848
6854
6903
6998

FERROCARRIL OESTE

FLORIDA TENNIS CLUB
GIMNASIA Y ESGRIMA DE BS.AS.
GIMNASIA Y ESGRIMA DE BS.AS.
GIMNASIA Y ESG. V. DEL PARQUE
HARRODS, GATH Y CHAVES
INDEPENDIENTE

SOC.ITALIANA (SITAS)
SOC.ITALIANA (SITAS)
ATLETICO TEMPERLEY
TEMPERLEY LAWN TENNIS CLUB
TEMPERLEY LAWN TENNIS CLUB
TIRO FEDERAL ARGENTINO
UNIVERSITARIO DE BS.AS (CUBA)
URQUIZA TENIS CLUB

VELEZ SARSFIELD

VELEZ SARSFIELD

VELEZ SARSFIELD

VELEZ SARSFIELD

BS.AS.LAWN TENNIS CLUB
BS.AS.LAWN TENNIS CLUB
GIMNASIA Y ESGRIMA LA PLATA
C.CIUDAD DE BS.AS.
C.CIUDAD DE BS.AS.

ATLETICO LOS ANDES
NAUTICO EL TIMON
NAUTICO EL TIMON

CLUB SIRIO LIBANES DE BS AS
JOCKEY CLUB ARGENTINO
CENTRO DEPORTIVO HURACAN
CIRCULO POLICIA FEDERAL
ASOC.CRISTIANA DE JOVENES
SOLANA TENIS CLUB A.CIVIL
ASOC. DEP.COUNTRY CANNING
LELOIR TENIS

RACKET CLUB

EL JAGUEL

LAS CABANAS

ALMAGRO TENIS CLUB

EL PRADO TENIS CLUB

VILLA REAL TENIS

CLUB PRIVADO DEL BOSQUE
CLUB PRIV.DINAMICA TENIS

CABALLEROS CUARTA DIVISION : 89 EQUIPOS

1031
1031
1040
1057
1065
1065
1189
1197
1202
1286

ADROGUE TENNIS CLUB

ADROGUE TENNIS CLUB

A.F.A.L.P.

ALMIRANTE BROWN DE SAN JUSTO
TENIS CLUB ARGENTINO

TENIS CLUB ARGENTINO

BANCO NACIONAL DE DESARROLLO
CLUB BELGRANO

CLUB MERCEDES

CENTRO ASTURIANO DE BS.AS.



1294
1294
1325
1333
1341
1341
1359
1375
1375
1405
1421
1455
1498
1502
1502
1537
1537
1587
1587
1595
1595
1595
1626
1626
1714
1749
1756
1803
1803
1811
1820
1853
1853
1870
1901
1919
1927
1927
1951
1951
1969
1985
1993
1993
2020
2046
2089
2096
2096
2101
2151
2177
2193
2193
2193
2216
2224

CENTRO NAVAL

CENTRO NAVAL

CIRCULO MILITAR

ATLETICO LANUS
TENIS CLUB LA PLATA
TENIS CLUB LA PLATA
ATLETICO LOMAS

LUJAN TENNIS CLUB

LUJAN TENNIS CLUB

ATLETICO MONTE GRANDE
CLUB MORON

NAUTICO HACOAJ

OLIVOS TENIS CLUB

QUILMES ATLETICO

QUILMES ATLETICO

RAMOS MEJIA LAWN TENIS CLUB
RAMOS MEJIA LAWN TENIS CLUB
REGATAS L AVIRON

REGATAS L AVIRON

RIVER PLATE

RIVER PLATE

RIVER PLATE

ATL.SAN LORENZO DE ALMAGRO
ATL.SAN LORENZO DE ALMAGRO
CIRCULO TROVADOR
COMUNICACIONES
COUNTRY CLUB BANFIELD
DARLING TENNIS CLUB

DARLING TENNIS CLUB
ATLETICO DEFENSORES DE MORENO
DEPORTES DISCOBOLO
DEPORTIVO SAN ANDRES
DEPORTIVO SAN ANDRES
CENTRO RECREATIVO ECA
ESTUDIANTIL PORTENO
FERROCARRIL GRAL. SAN MARTIN
FERROCARRIL OESTE
FERROCARRIL OESTE

GAZCON LAWN TENNIS CLUB
GAZCON LAWN TENNIS CLUB
GIMNASIA Y ESGRIMA DE BS.AS.
GIMNASIA Y ESG. V. DEL PARQUE
HARRODS, GATH Y CHAVES
HARRODS, GATH Y CHAVES
INDEPENDIENTE

SOC.ITALIANA (SITAS)

CLUB DEPORTIVO SAN VICENTE
TEMPERLEY LAWN TENNIS CLUB
TEMPERLEY LAWN TENNIS CLUB
TIRO FEDERAL ARGENTINO
UNIVERSITARIO DE BS.AS (CUBA)
URQUIZA TENIS CLUB

VELEZ SARSFIELD

VELEZ SARSFIELD

VELEZ SARSFIELD

ARGENTINOS JUNIORS
BS.AS.LAWN TENNIS CLUB



2398 GIMNASIAY ESGRIMA LA PLATA
2591 C.CIUDAD DE BS.AS.

2606 DEL PERS.DEL BANCO CENTRAL
2622 CENTRO GALICIA DE BS.AS.

2900 CANUELAS FUTBOL CLUB

3229 ATLETICO BANFIELD

3402 CENTRO DEPORTIVO HURACAN
3402 CENTRO DEPORTIVO HURACAN
3402 CENTRO DEPORTIVO HURACAN
3402 CENTRO DEPORTIVO HURACAN
3841 SOLANA TENIS CLUB A.CIVIL

3870 CONS.DE PROP.CLUB LA MARTONA
3885 CLUB ATL.INDEPENDIENTE DE ESCOBAR
6011 LELOIR TENIS

6789  ALMAGRO TENIS CLUB

6789  ALMAGRO TENIS CLUB

6848 EL PRADO TENIS CLUB

6848 EL PRADO TENIS CLUB

6848 EL PRADO TENIS CLUB

6854  VILLA REAL TENIS

6854  VILLA REAL TENIS

6929 ASOCIACION VECINAL NORDELTA SA

CABALLEROS QUINTA DIVISION: 91 EQUIPOS

1031 ADROGUE TENNIS CLUB

1040 ASOC.FOM. L. PALOMAR (AFALP)
1057 ALMIRANTE BROWN DE SAN JUSTO
1057 ALMIRANTE BROWN DE SAN JUSTO
1065 TENIS CLUB ARGENTINO

1104  ASOCIACION DEPORTES RACIONALES
1154 BANCO PROV.DE BUENOS AIRES
1154 BANCO PROV.DE BUENOS AIRES
1189 BANCO NACIONAL DE DESARROLLO
1201 BELGRANO ATHLETIC CLUB

1202 CLUB MERCEDES

1286 CENTRO ASTURIANO DE BS.AS.
1294 CENTRO NAVAL

1325 CIRCULO MILITAR

1333  ATLETICO LANUS

1333  ATLETICO LANUS

1333  ATLETICO LANUS

1367 LOS COOPERARIOS

1367 LOS COOPERARIOS

1375 LUJAN TENNIS CLUB

1421 CLUB MORON

1421 CLUB MORON

1463  NAUTICO SAN ISIDRO

1463  NAUTICO SAN ISIDRO

1502  QUILMES ATLETICO

1529 RACING CLUB

1529 RACING CLUB

1537 RAMOS MEJIA LAWN TENIS CLUB
1587 REGATAS L AVIRON

1587 REGATAS L AVIRON

1600 SAN FERNANDO



1600
1618
1650
1650
1668
1749
1756
1803
1803
1811
1811
1820
1870
1870
1888
1901
1901
1902
1919
1927
1927
1951
1969
1985
1993
1994
2020
2045
2046
2127
2177
2193
2216
2559
2622
2702
2787
3025
3131
3143
3308
3370
3370
3457
3862
3862
3903
6010
6516
6633
6633
6683
6738
6738
6789
6848
6848

SAN FERNANDO

ATLETICO SAN ISIDRO

SOC. ALEM,GIMN.V.BALLESTER
SOC. ALEM,GIMN.V.BALLESTER
SOCIEDAD HEBRAICA ARGENTINA
COMUNICACIONES
COUNTRY CLUB BANFIELD
DARLING TENNIS CLUB

DARLING TENNIS CLUB
ATLETICO DEFENSORES DE MORENO
ATLETICO DEFENSORES DE MORENO
DEPORTES DISCOBOLO

CENTRO RECREATIVO ECA
CENTRO RECREATIVO ECA

EL PLATA TENIS CLUB
ESTUDIANTIL PORTENO
ESTUDIANTIL PORTENO
C.A.ARGENTINO DE QUILMES
FERROCARRIL GRAL. SAN MARTIN
FERROCARRIL OESTE
FERROCARRIL OESTE

GAZCON LAWN TENNIS CLUB
GIMNASIA Y ESGRIMA DE BS.AS.
GIMNASIA Y ESG. V. DEL PARQUE
HARRODS, GATH Y CHAVES
TENIS CLUB ZARATE
INDEPENDIENTE

ASOCIACION CIVIL EL CHASQUI
SOC.ITALIANA (SITAS)

UNION GENERAL ARMENIA (U.G.A.)
URQUIZA TENIS CLUB

VELEZ SARSFIELD

ARGENTINOS JUNIORS

PORTENO ATLETICO CLUB
CENTRO GALICIA DE BS.AS.
NAUTICO QUILMES

ITALIANO

ATLETICO LOS ANDES

C.BCO DE LA PROV BSAS LA PLATA
NAUTICO EL TIMON

CIRCULO GENERAL BELGRANO
JOCKEY CLUB ARGENTINO
JOCKEY CLUB ARGENTINO
CIRCULO POLICIA FEDERAL

CLUB ATLETICO NUEVA CHICAGO
CLUB ATLETICO NUEVA CHICAGO
CLUB EL CARMEN

PARAISO COUNTRY CLUB
ATENEO SAN ANTONIO DE PADUA
TENILUDIUS

TENILUDIUS

CLUB BUENAVISTA

EL JAGUEL

EL JAGUEL

ALMAGRO TENIS CLUB

EL PRADO TENIS CLUB

EL PRADO TENIS CLUB



6900
6901
6998

OASIS TENNIS CLUB
TORTUGAS POINT DE P.CAMACHO
CLUB PRIV.DINAMICA TENIS

CABALLEROS SEXTA DIVISION : LOS INSCRIPTOS

1040
1073
1210
1286
1327
1333
1405
1405
1455
1502
1529
1650
1668
1731
1756
1756
1820
1820
1901
1901
1902
1927
1969
1969
1977
1993
2101
2101
2151
2177
2216
2460
2486
2559
2591
2622
2702
2702
2787
2787
2790
2900
3229
3396
6010
6040
6633
6738
6738
6759
6759

ASOC.FOM. L. PALOMAR (AFALP)
ARQUITECTURA

ATL.Y SOCIAL BELLA VISTA
CENTRO ASTURIANO DE BS.AS.
LA PLATARUGBY CLUB
ATLETICO LANUS

ATLETICO MONTE GRANDE
ATLETICO MONTE GRANDE
NAUTICO HACOAJ

QUILMES ATLETICO

RACING CLUB

SOC. ALEM,GIMN.V.BALLESTER
SOCIEDAD HEBRAICA ARGENTINA
COMERCIO
COUNTRY CLUB BANFIELD
COUNTRY CLUB BANFIELD
DEPORTES DISCOBOLO
DEPORTES DISCOBOLO
ESTUDIANTIL PORTENO
ESTUDIANTIL PORTENO
C.A.ARGENTINO DE QUILMES
FERROCARRIL OESTE
GIMNASIA Y ESGRIMA DE BS.AS.
GIMNASIA Y ESGRIMA DE BS.AS.
GIMNASIA Y ESG.DE ITUZAINGO
HARRODS, GATH Y CHAVES
TIRO FEDERAL ARGENTINO
TIRO FEDERAL ARGENTINO
UNIVERSITARIO DE BS.AS (CUBA)
URQUIZA TENIS CLUB
ARGENTINOS JUNIORS

SOCIAL Y DEPORTIVO LAS HERAS
CIUDAD DE CAMPANA
PORTENO ATLETICO CLUB
C.CIUDAD DE BS.AS.

CENTRO GALICIA DE BS.AS.
NAUTICO QUILMES

NAUTICO QUILMES

ITALIANO

ITALIANO

CLUB ATLETICO CAZA Y PESCA
CANUELAS FUTBOL CLUB
ATLETICO BANFIELD

CLUB DE REGATAS BELLA VISTA
PARAISO COUNTRY CLUB
SAINT THOMAS

TENILUDIUS

EL JAGUEL

EL JAGUEL

LAS CABANAS

LAS CABANAS



6900
6903
6903
6929

to)

OASIS TENNIS CLUB

CLUB PRIVADO DEL BOSQUE

CLUB PRIVADO DEL BOSQUE
ASOCIACION VECINAL NORDELTA SA



to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)



to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)



to)



to)
to)
to)



to)
to)
to)
to)



to)
to)
to)
to)
to)



to)
to)
to)
to)
to)



to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)
to)



to)
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